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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 8099/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MUJAZI, SKM., M.Pd.
No. Dosen / NIP : 8099 / 221010847
NIDN / NIDK : 0412037703
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KENANGA, RT/RW. 002/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD413 Manajemen Pendidikan Sekolah Dasar 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSD210 Strategi Pembelajaran 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 KIP115 Teori Belajar dan Pembelajaran 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 PSD210 Strategi Pembelajaran 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 KIP210 Profesi Kependidikan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen Pendidikan Sekolah Dasar (3 sks) Ruang :
Kode : PSD413 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

16-9-24
19:00-
21:30 Konsep Dasar manajemen Pendidikan SD

Senin
16-9-24

19:00-
21:30 Konsep Dasar manajemen Pendidikan SD 15

2
Senin

23-9-24
19:00-
21:30 Peran Kepala Sekolah dalam manajemen Pendidikan

Senin
23-9-24

19:00-
21:30 Peran Kepala Sekolah dalam manajemen Pendidikan 16

3
Senin

30-9-24
19:00-
21:30 Profil Sekolah

Senin
30-9-24

19:00-
21:30 Profil Sekolah 14

4
Senin

7-10-24
19:00-
21:30 Standar Nasional pendidikan

Senin
7-10-24

19:00-
21:30 Standar Nasional pendidikan 17

5
Senin
14-10-

24

19:00-
21:30 Manajemen Stansdar Isi (Bagian 1)

Senin
14-10-

24

19:00-
21:30 Manajemen Stansdar Isi (Bagian 1) 14

6
Senin
21-10-

24

19:00-
21:30 Manajemen Stansdar Isi (Bagian 2)

Senin
21-10-

24

19:00-
21:30 Manajemen Stansdar Isi (Bagian 2) 17

7
Senin
28-10-

24

19:00-
21:30 Manajemen Standar Kompetensi Lulusan

Senin
28-10-

24

19:00-
21:30 Manajemen Standar Kompetensi Lulusan 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Manajemen Pendidikan Sekolah Dasar (3 sks) Ruang :
Kode : PSD413 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Senin

18-11-24
19:00-
21:30

Manajemen Standar Pendidik dan Tenaga
Kependidikan

Senin
18-11-24

19:00-
21:30

Manajemen Standar Pendidik dan Tenaga
Kependidikan 0

9
Senin

25-11-24
19:00-
21:30 Manajemen Sarana dan Prasarana

Senin
25-11-24

19:00-
21:30 Manajemen Sarana dan Prasarana 17

10
Senin

2-12-24
19:00-
21:30 Manajemen Standar Pengelolaan

Senin
2-12-24

19:00-
21:30 Manajemen Standar Pengelolaan 16

11
Senin

9-12-24
19:00-
21:30 Manajemen Standar Pembiayaan

Senin
9-12-24

19:00-
21:30 Manajemen Standar Pembiayaan 13

12
Senin
16-12-

24

19:00-
21:30 Manajemen Standar Penilaian Pendidikan

Senin
16-12-

24

19:00-
21:30 Manajemen Standar Penilaian Pendidikan 14

13
Senin
6-1-25

19:00-
21:30 Profil Lulusan Anak Usia Sekolah Dasar

Senin
6-1-25

19:00-
21:30 Profil Lulusan Anak Usia Sekolah Dasar 13

14
Senin

13-1-25
19:00-
21:30 Manajemen Kompetensi Guru

Senin
13-1-25

19:00-
21:30 Manajemen Kompetensi Guru 16
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Manajemen Pendidikan Sekolah Dasar Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. (8099)
Kode MK dan Seksi : PSD413 (KJ201)
Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16
Sep

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

18
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

06
Jan

13
Jan

1. HARRY RAMADHAN 20201101094 H H H H H H H A H A A A A H
2. NADYA MULYANA 20221101002 H H H H H H H H H H A H A H
3. CORNELYUS APRILIO BAGUS PUJIANTO 20221101040 H H H H H H H H H H H H H H
4. URSKA SARA BESTINA SIMANJUNTAK 20221101052 H H H H H H H H H H H H H H
5. MOKH. SAIFUL MAULANA 20221101080 A A A H H H H H H H H H H H
6. SALSABILA SEPTIA PASA 20231101026 H H H H H H H H H H H H H H
7. AUREL NUR ALQISA DEWI RUKMANA 20231101029 H H A H H H H H H H A H H H
8. ADELIA MAIRINA LESTARI 20231101031 H H H H H H H H H H H H H H
9. RIZKA SOVIASARI 20231101038 H H H H H H H H H H H H H H
10. ZAHRA ISNASYWA 20231101039 H H H H H H H H H H H H H A
11. PINTA AULIA 20231101041 A H H H H H H H H H H A H H
12. YUNIARTI NILAM PRIRAHAYUNINGSIH 20231101043 H H H H H H H H H H H H H H
13. SITI RIFA 20231101045 H H H H A H H H H H A A H H
14. NISA NURNABILA 20231101046 H H H H H H H H H H H H A H
15. NAURAH HUSNIYAH ALI 20231101047 H H H H H H H H H H H H A H
16. HILMA AYU INDAH SARI 20231101065 H H H H A H H H H H H H H H
17. ANANDA SEPTIANI WIDYASTUTI 20231101067 H H A H A H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSD413 Kelas : KJ201 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Matakuliah : Manajemen Pendidikan Sekolah Dasar  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 40 % 15 % 15 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20201101094 Harry Ramadhan 64,29 60 85 80 60 60 67,18 2,70 B-
2 20221101002 Nadya Mulyana 85,71 70 85 85 68 76 76,47 3,30 B+
3 20221101040 Cornelyus Aprilio Bagus Pujianto 100 80 85 80 78 99 84,45 4,00 A
4 20221101052 Urska Sara Bestina Simanjuntak 100 82 85 85 77 93 85,3 4,00 A
5 20221101080 Mokh. Saiful Maulana 78,57 80 80 80 65 60 76,36 3,30 B+
6 20231101026 Salsabila Septia Pasa 100 81 85 85 74 87 84 4,00 A
7 20231101029 Aurel Nur Alqisa Dewi Rukmana 85,71 77 85 85 60 86 79,47 3,70 A-
8 20231101031 Adelia Mairina Lestari 100 83 85 85 74 99 86 4,00 A
9 20231101038 Rizka Soviasari 100 83 85 85 72 86 84,5 4,00 A

10 20231101039 Zahra Isnasywa 92,86 85 85 85 82 76 84,59 4,00 A
11 20231101041 Pinta Aulia 85,71 83 85 80 73 77 81,52 4,00 A
12 20231101043 Yuniarti Nilam Prirahayuningsih 100 80 85 85 78 90 84,3 4,00 A
13 20231101045 Siti Rifa 78,57 85 80 85 80 50 79,61 3,70 A-
14 20231101046 Nisa Nurnabila 92,86 75 85 85 78 63 78,89 3,70 A-
15 20231101047 Naurah Husniyah Ali 92,86 77 85 85 80 90 82,59 4,00 A
16 20231101065 Hilma Ayu Indah Sari 92,86 80 85 85 68 70 80,59 4,00 A
17 20231101067 Ananda Septiani Widyastuti 85,71 82 85 80 65 76 80,22 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
NIP. 221010847 NIP. 8099

24 Februari 2025


